Ano 2015, Número 099 Goiânia, sexta-feira, 12 de junho de 2015 Página 4

PRESIDÊNCIA

Atos da Presidência

Portarias

Designação de Juizes Eleitorais

PORTARIA Nº 363/2015/PRES-TRE/GO

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS, no uso das atribuições conferidas pelo artigo 17, inciso XXXIX, do
Regimento Interno do Tribunal, e,

Considerando os afastamentos dos Juízes Eleitorais, comunicados por mensagens eletrônicas das respectivas zonas eleitorais;

Considerando a ordem de substituição automática constante da Tabela do Judiciário Estadual de 1º.06.2015, disponível no sítio do TJGO na
presente data;

Considerando o disposto nos arts. 4º, caput, e 9º da Resolução TRE/GO Nº 183/2012, RESOLVE:

Art. 1º Designar os Juízes de Direito, relacionados na escala anexa, para substituírem os titulares das Zonas Eleitorais elencadas, durante os
respectivos períodos de férias regulamentares.

Anote-se e Publique-se.

Goiânia, 2 de junho de 2015.

Des. WALTER CARLOS LEMES

Presidente

VICE-PRESIDÊNCIA

(NÃO HÁ PUBLICAÇÕES NESTA DATA)

CORREGEDORIA REGIONAL ELEITORAL

(NÃO HÁ PUBLICAÇÕES NESTA DATA)

OUVIDORIA REGIONAL ELEITORAL

(NÃO HÁ PUBLICAÇÕES NESTA DATA)

GABINETES DE JUÍZES MEMBROS

ATOS DOS JUÍZES MEMBROS

Despachos

EXTRATO N. 213/2015

PROTOCOLO: 39.265/2014 – PRESTAÇÃO DE CONTAS N. 2218-55.2014.6.09.000

PETIÇÃO: 27.562/2015

PORTARIA Nº 363/2015/PRES-TRE/GO

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS, no uso das atribuições conferidas pelo artigo 17, inciso XXXIX, do PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS, no uso das atribuições conferidas pelo artigo 17, inciso XXXIX, do
Regimento Interno do Tribunal, e,

Considerando os afastamentos dos Juízes Eleitorais, comunicados por mensagens eletrônicas das respectivas zonas eleitorais;

Considerando a ordem de substituição automática constante da Tabela do Judiciário Estadual de 1º.06.2015, disponível no sítio do TJGO na Considerando a ordem de substituição automática constante da Tabela do Judiciário Estadual de 1º.06.2015, disponível no sítio d
presente data;

Considerando o disposto nos arts. 4º, caput, e 9º da Resolução TRE/GO Nº 183/2012, RESOLVE:

Art. 1º Designar os Juízes de Direito, relacionados na escala anexa, para substituírem os titulares das Zonas Eleitorais elencadas, durante os Art. 1º Designar os Juízes de Direito, relacionados na escala anexa, para substituírem os titulares das Zonas Eleitorais elencadas
respectivos períodos de férias regulamentares.

Anote-se e Publique-se.

Goiânia, 2 de junho de 2015.

Des. WALTER CARLOS LEMES

Presidente

Ano 2015, Número 099 Goiânia, sexta-feira, 12 de junho de 2015 Página 24

ANEXOS

ANEXO DA PORTARIA Nº 363/2015 - PRES-TRE/GO

JUIZ TITULAR ZONA MUNICÍPIO JUIZ SUBSTITUTO PERÍODO

José Cássio de Sousa Freitas 020ª Palmeira de
Goiás

Ailton Ferreira dos Santos Júnior (JE da
064ªZE)

1º a 30.6.15

Diego Custódio Borges 022ª Morrinhos Patrícia Dias Bretas 8.6 a 7.7.15

Gabriel Consigliero Lessa 025ª Piracanjuba Fabiana Federico Soares 18.6 a 17.7.15

Diego Costa Pinto Dantas 031ª Silvânia Galdino Alves de Freitas Neto 1º a 30.6.15

Eduardo Perez Oliveira 079ª Fazenda Nova Marcos Boechat Lopes Filho (JE da 120ª
ZE)

8.6 a 7.7.15

Denise Gondim de Mendonça 103ª Araçu Lígia Nunes de Paula 1º a 30.6.15

Leônisson Antônio Estrela Silva 112ª Rialma Eduardo Álvares de Oliveira (JE da 058ªZE) 15.6 a 14.7.15

João Luiz da Costa Gomes 113ª Sanclerlândia Glauco Antônio de Araújo (JE da 082ª ZE) 1º a 30.6.15

Laryssa de Moraes Camargos Issy 114ª Taquaral de
Goiás

Natanael Reinaldo Mendes (JE da 057ª ZE) 8.6 a 7.7.15

Danilo Luiz Meireles dos Santos 119ª Aparecida de
Goiânia

Viviane Atallah 15.6 a 14.7.15

JE  Magistrados que exercem a jurisdição eleitoral

Anote-se e Publique-se.

Goiânia, 2 de junho de 2015.

Des. WALTER CARLOS LEMES

Presidente

BALANÇO PATRIMONIAL

PARTIDO: PSB  PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

ÓRGÃO DO PARTIDO: COMISSAO PROVISÓRIA MUNICIPAL MUNICÍPIO: PIRES DO RIO - GO

 1 TÍTULO DA CONTA Total R$

1.0.0.0.00.00.00  Ativo 0,00

1.1.0.0.00.00.00          Ativo Circulante 0,00

1.1.1.0.00.00.00                  Disponível 0,00

1.1.1.1.00.00.00                         Caixa 0,00

1.1.1.1.01.00.00                              Caixa Fundo Partidário 0,00

1.1.1.1.02.00.00                              Caixa Outros Recursos 0,00

1.1.1.2.00.00.00                         Banco Conta Movimento 0,00

1.1.1.2.01.00.00                               Banco B 999 Agência 999 Conta 99999-9 0,00

ANEXO DA PORTARIA Nº 363/2015 - PRES-TRE/GO

JUIZ TITULAR ZONA MUNICÍPIO JUIZ SUBSTITUTO PERÍODO

José Cássio de Sousa Freitas 020ª Palmeira de 1º a 30.6.15Ailton Ferreira dos Santos Júnior (JE da Palmeira de
Goiás

Ailton Ferreira dos Santos Júnior (JE da
064ªZE)

Diego Custódio Borges 022ª Morrinhos Patrícia Dias Bretas 8.6 a 7.7.15

Gabriel Consigliero Lessa 025ª Piracanjuba Fabiana Federico Soares 18.6 a 17.7.15

Diego Costa Pinto Dantas 031ª Silvânia Galdino Alves de Freitas Neto 1º a 30.6.15

Eduardo Perez Oliveira 079ª Fazenda Nova 8.6 a 7.7.15Marcos Boechat Lopes Filho (JE da 120ª Marcos Boechat Lopes Filho (JE da 120ª
ZE)

Denise Gondim de Mendonça 103ª Araçu Lígia Nunes de Paula 1º a 30.6.15

Leônisson Antônio Estrela Silva 112ª Rialma 15.6 a 14.7.15Eduardo Álvares de Oliveira (JE da 058ªZE)

João Luiz da Costa Gomes 113ª Sanclerlândia Glauco Antônio de Araújo (JE da 082ª ZE) 1º a 30.6.15

114ªLaryssa de Moraes Camargos Issy Taquaral de 8.6 a 7.7.15Natanael Reinaldo Mendes (JE da 057ª ZE)Taquaral de Taquaral de
Goiás

Danilo Luiz Meireles dos Santos 119ª Aparecida de Viviane AtallahAparecida de 15.6 a 14.7.15Aparecida de
Goiânia

JE  Magistrados que exercem a jurisdição eleitoral

Anote-se e Publique-se.

Goiânia, 2 de junho de 2015.

Des. WALTER CARLOS LEMES

Presidente